
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO 2. STUPEŇ – ZMĚNY OD PONDĚLÍ 12.10.2020 
 

Rozhodnutím vlády musí dojít od pondělí 12.10. ke změně organizace výuky. Jsme nuceni rozdělit třídy na 2. stupni do 

2 skupin, které se budou po týdnech střídat v prezenční a distanční výuce. 

 

VÝUKA V ŘÍJNU 2020 
 PREZENČNÍ VÝUKA 

(třídy jsou ve škole) 

DISTANČNÍ VÝUKA 
(on-line výuka přes Google učebny) 

TÝDEN 12.–16.10.2020 

 

 

TŘÍDY 

9.A 

8.A 

6.A 

6.C 

7.A 

7.C 

9.B 

8.B 

8.C 

7.B 

6.B 

 

TÝDEN 19.–23.10.2020 

 

 

TŘÍDY 

9.B 

8.B 

8.C 

7.B 

6.B 

 

9.A 

8.A 

6.A 

6.C 

7.A 

7.C 

TÝDEN 26.–30.10.2020 

 

PODZIMNÍ 

PRÁZDNINY 

 

Na plánované podzimní prázdniny, které byly stanoveny na 29. a 30. října 

2020, z rozhodnutí MŠMT navážou navíc ještě dva dny volna, a to 26. října a 

27. října 2020 Ve středu 28. října 2020 je státní svátek. Žáci budou mít tedy 

celý týden volno. 

 

KROUŽKY 
Od pondělí 12.10.2020 do odvolání jsme nuceni zrušit veškeré kroužky organizované školou. 

 

STRAVOVÁNÍ 
Žáci v prezenční výuce chodí na obědy zcela standardně. 

 

Žákům v distanční výuce bude umožněno stravování ve školní jídelně, a to každý den od 11:00 do 11:45 hod. Prosíme o 

dodržování tohoto času, mimo tento čas nelze již oběd vydat. Oběd je nutné zkonzumovat ve školní jídelně, není možné jej 

vydávat do jídlonosičů. Žáci budou vstupovat do školní jídelny vchodem 3, tj. u kotelny, následně se přezují (přezůvky 

s sebou) a vstoupí přímo do školní jídelny. Vstup do hlavní budovy školy jim nebude umožněn. 

Obědy budou všem žákům v distanční výuce automaticky odhlášeny. V případě zájmu o stravování je nutné obědy na 

pondělí 12.10.2020 a úterý 13.10.2020 objednat přímo u vedoucí školní jídelny paní Kamanové na: 

kamanova@tyrsovkakurim.cz, na další dny pak již standardně přes onlinový systém. 

 

ZAPŮJČENÍ NOTEBOOKŮ 
V případě naléhavé potřeby může škola vypůjčit omezené množství notebooků. Vše zajišťuje paní zástupkyně Zuzana 

Stolarská, kontaktujte tedy přímo ji na mailu: stolarska@tyrsovkakurim.cz. V mailu uveďte, prosím, na Vás nejlépe telefonní 

číslo. Budeme Vás co nejdříve kontaktovat. 

mailto:stolarska@tyrsovkakurim.cz

